关于开展8月小灶课学习的通知

各门店：
由于近期成都新冠疫情情况不太稳定，为了尽量减少人员流动，确保各位伙伴的安全，本月小灶课培训改为线上直播形式，现将培训相关事宜通知如下：
一、培训时间
     8月10日下午15:00或8月12日下午15:00，各战队具体学习时间见附表。
二、培训课堂
 各小灶老师在各自战队钉钉群内以“直播”的形式开展本次培训。
三、参训学员
   除之前已参加小灶学习的门店外，本月新增部分毛利偏低及2021年上半年同比销售下滑的门店，具体门店见附表，附表内门店全员必须参加学习。
4、 培训注意事项
1、 请各位小灶课老师提前调试好直播设备（直播简要流程见附件），直播时选择门店相对安静及网络信号较好的区域开展；
2、 请各参训门店店长将未进战队群的伙伴邀请入群（实习员工可参与学习，但不参与销售考核）。
     请各门店伙伴积极参加小灶课学习，增强专业知识及销售技巧，提升销售转化能力。
                                   综合管理部人事培训科
                                      2021年8月9日

附件：群直播操作流程
[image: lADPDhYBQyfSryrNCSTNBDg_1080_2340]
1、 [image: lADPDhmOwcyZLybNCSTNBDg_1080_2340][image: lADPDgtYxzl_LyHNCSTNBDg_1080_2340]在战队群信息框内点击“+”，选择下面的“群直播”；
2、 输入直播内容“8月小灶课培训”，确保勾选“保存回放”；
3、 [bookmark: _GoBack]再次检查培训主题，点击“开始直播”。
image1.jpeg
L B & e X

|f/2'

O xfEE’ QRFER

B (TORAREERA) | 20

image2.jpeg
@ v B & O X

O xisiEx

© REERK

RE v

SEET (THHEBERRA) e

image3.jpeg
14143 % D Q@ ° A ® = HD &l &

< 99+ %X A S -t

FHI"J MV O

PNEE (M104/M100)

A, XPNEMINEHEEMT100
YR AEARAT

®

by = MR (VA=

AR Xt B H BEHER